[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	03 сентября 2018 г.

	№
	1884

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 11.05.2018 № 1019 «О ликвидации муниципального учреждения «Информационно-расчетный центр» муниципального образования городского округа «Ухта»

Руководствуясь статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 50 Устава МОГО «Ухта», разделом V Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений МОГО «Ухта», а также утверждения Уставов муниципальных учреждений МОГО «Ухта» и внесения в них изменений, утвержденного постановлением администрации МОГО «Ухта» от 20.12.2010 № 3002, во исполнение постановления администрации МОГО «Ухта» от 01.06.2017 № 2209 «Об утверждении Программы оздоровления муниципальных финансов (оптимизации расходов) МОГО «Ухта» на период 2017-2019 годов, администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 11.05.2018 № 1019 «О ликвидации муниципального учреждения «Информационно-расчетный центр» муниципального образования городского округа «Ухта» (далее - постановление) следующего содержания:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Создать ликвидационную комиссию в следующем составе:

	САМУНАШВИЛИ И.Н.
	-
	председатель ликвидационной комиссии

	СКАЖУТИНА С.В.
	-
	секретарь ликвидационной комиссии

	Члены комиссии:

2
	ВЕРХОВОДОВА К.С.
	-
	начальник Правового управления администрации  МОГО «Ухта»

	ХОРОХОРИНА М.А.
	-
	заведующий архивным отделом администрации МОГО «Ухта»;

	КОТЕЛЕНЕЦ И.В.
	-
	заведующий отделом управления муниципальной собственностью Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта».

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта» и ИБ «Город».

И.о. руководителя администрации МОГО «Ухта»

           П.П. Артемьев